Groupe "A"

Mardi 2025/2026

Equipe

Capitaine

Téléphone

09-déc

16-déc

06-janv

13-janv

20-janv

27-janv

03-févr

Gabriel Saindon

(819) 763-9228

Glace
Equipe

C-20H45
7

B-18h45
4

B-20H45
6

D-18h45
3

A-20HA45
8

F-18h45
5

B-21H
2

Jasmine Bédard

(819) 763-5958

Glace
Equipe

5

D-20H45) A-18h45

6

C-20H45
3

B-18h45
4

E-20H45
7

E-18H45
9

B-21H
1

Patrick Charron

(819) 290-0274

Glace
Equipe

E-20H45
4

C-18h45
5

C-20H45
2

D-18h45
1

C-20H45
6

A-18h45
7

E-21H
10

Denis Jolin

(819) 763-9884

Glace
Equipe

E-20H45
3

B-18h45
1

A-20HA45
11

B-18h45
2

D-20H45
5

B-18h45
6

D-21H
7

Serge Hurtubise

(819) 763-5223

Glace
Equipe

D-20H45
2

| C-18h45
3

D-20H45
7

JA-19H45
12

4

D-20H45] F-18h45

1

C-21H
6

Vincent Dallaire

(819) 279-4186

Glace
Equipe

A-20HA45
13

A-18h45
2

B-20H45
1

F-18h45
7

C-20H45
3

B-18h45
4

C-21H
5

Njojulbhlw]N

Serge Barbe

(819) 797-6583

Glace
Equipe

C-20H45
1

D-18H45
14

D-20H45
5

F-18h45
|

E-20HA45
2

A-18h45
3

D-21H
4

Groupe "B"

Mardi

2025/2026

Equipe

Capitaine

Téléphone

09-déc

16-déc

06-janv

13-janv

20-janv

27-janv

03-févr

Robert Gaudet

(819) 797-3640

Glace
Equipe

B-20H45
14

E-18h45
11

E-20H45
13

C-18h45
10

A-20H45
1

B-20H45
12

E-19H
9

Pierre Plourde

(819) 266-7730

Glace
Equipe

E-18h45
12

F-18h45
13

E-18H45
10

B-20H45
11

F-18h45
14

E-18H45
2

E-19H
8

10

Pierre Pilon

(819) 763-5222

Glace
Equipe

F-18h45
11

B-20H45
12

E-18H45
9

C-18h45
8

B-20H45
13

C-18H45
14

E-21H
3

11

Junior Bergeron

(819) 277-3775

Glace
Equipe

F-18h45
10

E-18h45
8

A-20H45
4

B-20H45
9

D-18H45
12

D-18h45
13

F-19H
14

12

Gaston Nolet

(819) 277-3069

Glace
Equipe

E-18h45
9

B-20H45
10

F-18h45
14

A-19H45
5

11

D-18H45|B-20H45

8

F-21H
13

13

Patrick Villemure

(819) 277-1363

Glace
Equipe

A-20H45
6

F-18h45
9

E-20H45
8

E-18h45
14

B-20H45
10

D-18h45
11

F-21H
12

14

Chantal Rocheleau

(819) 277-0573

Glace
Equipe

B-20H45
8

D-18H45
7

F-18h45
12

E-18h45
13

F-18h45
9

C-18H45
10

F-19H
11

Groupe "C"

Mardi 2025/2026

Equipe

Capitaine

Téléphone

09-déc

16-déc

06-janv

13-janv

20-janv

27-janv

03-févr

15

Joe Montemurro

(819) 290-8475

Glace
Equipe

A-18h45
21

C-20H45
18

A-18h45
20

E-20H45
17

C-18h45
22

C-20H45
19

B-19H
16

16

Joél Gauthier

(819) 355-2580

Glace
Equipe

C-18h45
19

E-20H45
20

C-18h45
17

D-20H45
18

{ B-18h45
21

A-20H45
22

B-19H
15

17

Jasmin St-Jacques
Energir

(819) 763-6796

Glace
Equipe

D-18h45
18

D-20H45
19

f C-18h45
16

E-20H45
15

E-18h45
20

D-20H45
21

| C-19H
22

18

Stéphane Gagnon

(819) 763-1850

Glace
Equipe

D-18h45
17

C-20H45
15

D-18h45
22

D-20H45
16

J A-18h45
19

E-20H45
20

A-19H
21

19

Roland Moreau

Glace
Equipe

C-18h45
16

D-20H45
17

{ B-18h45
21

A-20H45
22

A-18h45
18

C-20H45
15

D-19H
20

20

Sébastien Jacques

(438) 880-2350

Glace
Equipe

B-18H45
22

E-20H45
16

A-18h45
15

C-20H45
21

E-18h45
17

E-20H45
18

D-19H
19

21

Valérie Morin

(819) 277-6006

Glace
Equipe

A-18h45
15

A-20H45
22

B-18h45
19

C-20H45
20

B-18h45
16

D-20H45
17

| A-19H
18

22

Dany Bergeron

Glace
Equipe

B-18H45
20

A-20H45
21

D-18h45
18

A-20H45
19

C-18h45
15

A-20H45
16

C-19H
17

Equipe techniciens de glaces

Pebbles / Nipper
/ Pierres

18h15

Joe
Pierre

Patrick
Serge

Joe
Maurice

Patrick
Serge

Joe
Maurice

Patrick
Serge

Joe
Maurice

Pebbles / Nipper

/ Pierres

20h30

Patrick
Serge

Joe
Pierre

Patrick
Serge

Joe

Patrick
Serge

Joe

Patrick
Sergi

Afin de respecter vos partenaires de jeux ainsi que vos adversaires, nous vous demandons d'étre sur les glaces 5
minutes avant votre match. Les dates en ROUGE indique des soirs ou les Huskies jouent a domicile. Prévoyez vos
déplacements en conséquence.

Les deux premiéres positions de chaque groupe passeront au groupe suppérieur.
Les deux dernieres positions de chaque groupe passeront au groupe inférieur.



