

### Groupe "A" Mardi 2025/2026

Équipe	Capitaine	Téléphone		09-déc	16-déc	06-janv	13-janv	20-janv	27-janv	03-févr
1	<b>Gabriel Saindon</b>	(819) 763-9228	Glace Équipe	C-20H45 7	B-18h45 4	B-20H45 6	D-18h45 3	A-20H45 8	F-18h45 5	B-21H 2
2	<b>Jasmine Bédard</b>	(819) 763-5958	Glace Équipe	D-20H45 5	A-18h45 6	C-20H45 3	B-18h45 4	E-20H45 7	E-18H45 9	B-21H 1
3	<b>Patrick Charron</b>	(819) 290-0274	Glace Équipe	E-20H45 4	C-18h45 5	C-20H45 2	D-18h45 1	C-20H45 6	A-18h45 7	E-21H 10
4	<b>Denis Jolin</b>	(819) 763-9884	Glace Équipe	E-20H45 3	B-18h45 1	A-20H45 11	B-18h45 2	D-20H45 5	B-18h45 6	D-21H 7
5	<b>Serge Hurtubise</b>	(819) 763-5223	Glace Équipe	D-20H45 2	C-18h45 3	D-20H45 7	A-19H45 12	D-20H45 4	F-18h45 1	C-21H 6
6	<b>Vincent Dallaire</b>	(819) 279-4186	Glace Équipe	A-20H45 13	A-18h45 2	B-20H45 1	F-18h45 7	C-20H45 3	B-18h45 4	C-21H 5
7	<b>Serge Barbe</b>	(819) 797-6583	Glace Équipe	C-20H45 1	D-18H45 14	D-20H45 5	F-18h45 6	E-20H45 2	A-18h45 3	D-21H 4

### Groupe "B" Mardi 2025/2026

Équipe	Capitaine	Téléphone		09-déc	16-déc	06-janv	13-janv	20-janv	27-janv	03-févr
8	<b>Robert Gaudet</b>	(819) 797-3640	Glace Équipe	B-20H45 14	E-18h45 11	E-20H45 13	C-18h45 10	A-20H45 1	B-20H45 12	E-19H 9
9	<b>Pierre Plourde</b>	(819) 266-7730	Glace Équipe	E-18h45 12	F-18h45 13	E-18H45 10	B-20H45 11	F-18h45 14	E-18H45 2	E-19H 8
10	<b>Pierre Pilon</b>	(819) 763-5222	Glace Équipe	F-18h45 11	B-20H45 12	E-18H45 9	C-18h45 8	B-20H45 13	C-18H45 14	E-21H 3
11	<b>Junior Bergeron</b>	(819) 277-3775	Glace Équipe	F-18h45 10	E-18h45 8	A-20H45 4	B-20H45 9	D-18H45 12	D-18h45 13	F-19H 14
12	<b>Gaston Nolet</b>	(819) 277-3069	Glace Équipe	E-18h45 9	B-20H45 10	F-18h45 14	A-19H45 5	D-18H45 11	B-20H45 8	F-21H 13
13	<b>Patrick Villemure</b>	(819) 277-1363	Glace Équipe	A-20H45 6	F-18h45 9	E-20H45 8	E-18h45 14	B-20H45 10	D-18h45 11	F-21H 12
14	<b>Chantal Rocheleau</b>	(819) 277-0573	Glace Équipe	B-20H45 8	D-18H45 7	F-18h45 12	E-18h45 13	F-18h45 9	C-18H45 10	F-19H 11

### Groupe "C" Mardi 2025/2026

Équipe	Capitaine	Téléphone		09-déc	16-déc	06-janv	13-janv	20-janv	27-janv	03-févr
15	<b>Joe Montemurro</b>	(819) 290-8475	Glace Équipe	A-18h45 21	C-20H45 18	A-18h45 20	E-20H45 17	C-18h45 22	C-20H45 19	B-19H 16
16	<b>Joël Gauthier</b>	(819) 355-2580	Glace Équipe	C-18h45 19	E-20H45 20	C-18h45 17	D-20H45 18	B-18h45 21	A-20H45 22	B-19H 15
17	<b>Jasmin St-Jacques Énergir</b>	(819) 763-6796	Glace Équipe	D-18h45 18	D-20H45 19	C-18h45 16	E-20H45 15	E-18h45 20	D-20H45 21	C-19H 22
18	<b>Stéphane Gagnon</b>	(819) 763-1850	Glace Équipe	D-18h45 17	C-20H45 15	D-18h45 22	D-20H45 16	A-18h45 19	E-20H45 20	A-19H 21
19	<b>Roland Moreau</b>		Glace Équipe	C-18h45 16	D-20H45 17	B-18h45 21	A-20H45 22	A-18h45 18	C-20H45 15	D-19H 20
20	<b>Sébastien Jacques</b>	(438) 880-2350	Glace Équipe	B-18H45 22	E-20H45 16	A-18h45 15	C-20H45 21	E-18h45 17	E-20H45 18	D-19H 19
21	<b>Valérie Morin</b>	(819) 277-6006	Glace Équipe	A-18h45 15	A-20H45 22	B-18h45 19	C-20H45 20	B-18h45 16	D-20H45 17	A-19H 18
22	<b>Dany Bergeron</b>		Glace Équipe	B-18H45 20	A-20H45 21	D-18h45 18	A-20H45 19	C-18h45 15	A-20H45 16	C-19H 17
<b>Équipe techniciens de glaces</b>		Pebbles / Nipper / Pierres	18h15	Joe Pierre	Patrick Serge	Joe Maurice	Patrick Serge	Joe Maurice	Patrick Serge	Joe Maurice
		Pebbles / Nipper / Pierres	20h30	Patrick Serge	Joe Pierre	Patrick Serge	Joe	Patrick Serge	Joe	Patrick Serge

**Afin de respecter vos partenaires de jeux ainsi que vos adversaires, nous vous demandons d'être sur les glaces 5 minutes avant votre match. Les dates en ROUGE indique des soirs où les Huskies jouent à domicile. Prévoyez vos déplacements en conséquence.**

Les deux premières positions de chaque groupe passeront au groupe supérieur.

Les deux dernières positions de chaque groupe passeront au groupe inférieur.